MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKWN YKPATHU
JEPXXABHUIN YHIBEPCUTET IHTENEKTYAJIbHUX TEXHOJON I | 3B’A3KY

HAI|A;
M. Ofeca N 01-02. /O$

Mpo BCTaHOB/IEHHS PO3MIPIB M1aTK 3a NOCAyru
AKi HafalTbCA (PI3UYHUM Ta KOPUAUYHMM 0CcOobaM,
1|00 HAaBYaHHSA 3406yBaYiB BMLOT OCBITU

AKI Ha4YarTbCA 3a KOWTU (isnyHmx Ta/abo
topuanYHNX ocib BCTyny 2024 p.

Kepytounce c1. 73 3akoHy YKpaiHu «[po Bully OCBITY», [MOCTAHOBOK
KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Big 27 ceprnHa 2010 poky Ne 796 “lNpo 3aTBepiKeHHs
nepeniky naaTHUX MOCayr, AKi MOXYTb HafaBaTUCA HaBYA/IbHUM 3aKNaLoM, iHLIMMU
yCTaHOBaMW Ta 3aknajamum CUCTeMW OCBITW, WO Hanexatb [0 [AepXaBHOoi |
KOMYHa/IbHOT (DOPMW BNACHOCTI”, CNifIbHAM Haka3oM MIiHICTepcTBa OCBITU | HayKu
YKpaiHu, MiHicTepcTBa eKOHOMIKM YKpaiHu, MiHicTepcTBa (PiHaHCIB YKpaiHW BIf
23.07.2010 p. Ne 736/902/758

HAKA3YIO:

1. BctaHoBuTK 3 01 BepecHA 2024 poKy HaCTyMHI po3mipu naaty 3a Nocnyru sKi
HafalTbCA (I3VYHUM Ta HPULANYHMM Ocobam, WOAO0 HaBYaHHA 3400yBayiB BULLOT
OCBITU [EHHOI Ta 3a04HOT (POPMM HaBYaHHA SKi HABYAKOTLCA 3@ KOWTU (PI3UYHUX
Ta/abo ropuanyHux ocié sctyny 2024 poky 3rigHo 3 gogatkamu 1-4.(Jojatkm fopja-
I0TbCA).

MigcTaBa: AONOBiIAHA 3anMCcKa Havya/ibHUIKR M1aHOBO-(DiHAHCOBOr0 BiaaiNy

OnekcaHgp HASAPEHKO



[l0 Hakasy Bif,

Po3mipw niatv 3a nocnyry Ski HagaroTLCA PisUYHUM Ta top

LLinep

051
053
054
061

073
075

121

122
123

125

126
17
172

174

175

275

281

291

OCBITW [IeHHOT Ta 3a04HOT (hopMU

JEHHA ®OPMA

CneuyianbHicTb Mepwunii cemecTp

EkoHoMiKa

Mcuxonoris

Couionorist
XKypHanicTnka

MeHempKMeHT
MapKeTuHr

IHXXeHepisi NPorpamMHoro 3a6e3neyeHHst

Komn’roTepHi Hayku

Komn’toTepHa iHXeHepis
Kibep6e3neka Ta 3axuCT iH(opmaLii
IH(hopMmaLLiFHI cucTeMmM Ta TEXHONOT T

EnekTpoHika

ENeKTpOHHI KOMyHiKaLii Ta pafioTexHika

ABTOMaTU3aLsA, KOMMHOTEPHO-IHTErPOBaHi
TEXHONOTii Ta po60TOTEXHIKA

IHhopMmaLLiHO-BUMIPHOBa/IbHI TEXHONOT T

TpaHCNOpPTHI TeEXHONOT T (3a
BUaMm)

My6niyHe ynpaBniHHA Ta agMiHICTpyBaHHA

Mi>XHapoaHi BiHOCWMHW, CyCMiNlbHI KOMYHiKaLiT Ta
perioHancHi cTyaji

13230
10856
13230
13482

13230
13230

17144

17144
16134

17144

16134
12170
12170

12170

12170

12170

13230

13230

Jopatok 1
G&n/Ne P/~

,exkcaHgp HASAPEHKO

iHHA 3000yBaYiB BULLOT

bakanasp

Bcboro 3a Becb nepiog
HaBYaHHSA
(4 pokn)

115357
89216
115357
117642

115357
115357

146513

146513
144513

146513

144513
106111
106111

106111

106111
106111

115357

115357



LLincp

51
53

61
73
75

121

122
123

125

126
171
172

174

175

275

3A0YHA ®OPMA

CnevnianbHicTb

EkoHoMiKa
Mcuxonoris

XKypHanictmka
MeHepKMEHT
MapkeTiHr

IHXKeHepisi NporpamMHoro 3a6esrneyeHHst

Komn’toTepHi Hayku

Komn’toTepHa iHXeHepis
Kibep6e3neka Ta 3axucT iHhopmMauii
IH(hopMmaLLiFiHI cuCTEMU Ta TEXHONOTiT

EnekTpoHika

TenekomyHikauii Ta pafioTexHika

ABTOMaTU3aLif, KOMIM HOTEPHO-IHTETPOBaHI

TEXHONOTii Ta po6OTOTEXHIKA

IH(hopmaLiiHO-BUMIprOBa/TbHI TEXHOMOT i

TpaHCcnopTHI TeXHOsOrIT (3a Buaamn)

HavyanbHuk MNPB

MepLunmin cemecTp

6020
6020

8060
6075
6075

7928

7928
7928

7928

7928

it rppr

8145
7000

7000

7000

oKep

6akanasp

Bcboro 3a Becb nepiof
HaBYaHHA
(4 pokn)

52180
52180

69876
52644
52644

68731

68731
68731

68731

68731
60681
70613

60681

60681

60681

CsitnaHa FTPAHATYPOBA



Po3mipy nnaty 3a Nocnyru sKi HagaTbCsa Pi3NUYHNM

Lwvsp

051
053
054
061

073
075

121

122
123

125

126
171

172

174

175

275

281

291

3400yBaYiB BMLLOT OCBITU leHHOT Ta 3a04HOT

OJEHHA CKOPOUEHA ®OPMA
Ha OCHOBI MO/IOALLIOrO cnewianicra

(TepmiH HaBYaHHA 1 poku 10 micsuiB)

CneunianbHicTb

EkoHOMiKa

Mcuxonoris

Couionoris
XKypHanicTtuka

MeHeKMeHT
MapkeTuHr

IHXXeHepis nporpaMHOro 3abesnevyeHHs
Komn’toTepHi HayKu
Komn’toTepHa iHxeHepis

Kibepbesneka Ta 3axuCT iHpopmaLLii

IHhopMaLiiiHi cucTemm Ta TeXHONOT T
EnekTpoHiKa

EnekTpoHHI KOMYHiKaLii Ta pafioTexHika

ABTOMaTM3aLid, KOMMN OTEPHO-
iHTerpoBaHi TeXHONOrii Ta po60TOTEXHIKA
IHhopmaLiliHO-BUMIpIOBaNbHI TEXHONOT T

TpaHCnopTHI TEXHONOTiT (3a
BUZaMK)

My6niyHe ynpaBniHHA Ta agMiHICTpyBaHHS

MixXHapoAHi BiHOCWHMU, CYCNifIbHI
KOMYHiKaLii Ta perioHanbHi cTyaii

Mepwnin cemecTp

3230
113230
13230
i|3482
13230
13230

1°7144

117144
)5134

17144

16134
i:>170

12170

12170

12170

12170

13230

13230

Opatok 2
ie/-a(r/s?

BEPZKYIO

nekcasgp HASAPEHKO

[ocobam, W00 HaBYAHHS

HaB4YaHHA BCTYnNy 2024 p.

6akanasp
cKopo4eHa hopmia

BapTicTb 3a Becb nepiog
HaBYaHHS

55919
55919
55919
57014

55919
55919

71471

71471
69471

71471

69471

51437

51437

51437

51437

51437

55919

55919



LWndp

051
061

073
075

121

122
123

125
126

172

174

175

275

3A0YHA CKOPOYEHA ®OPMA

Ha OCHOBI MOMOALLIOrO cnewjianicTa

(TepmiH HaB4YaHHs 1 pokn 10 micAuiB)

CniewjianbHicTb

EKoHOMiKa
XypHanictuka

MeHeKMeHT

MapkeTiHr
IHXeHepis NporpamHoOro 3abe3sneyeHHs

Komn’toTepHi Hayku

Komn’toTepHa iHXeHepis

Kibepb6esneka Ta 3axuct iHpopmavii
IHhopMaLiiHi cucTeMun Ta TeXHONOTIT
TenekoMyHikaLii Ta pafioTexHika

ABTOMaTU3aLif, KOMMN’IOTEPHO-

iHTErpOBaHi TEXHO/OTIT Ta PO60TOTEXHIKA

IHpopmaLiiHO-BMMIptOBa/IbHI TEXHONOT i

TpaHCnopTHI TexHoNOTrIT (3a Buaamm)

HavanbHuk NMNoB

MMepLu; i cemecTp

13020
$060

'5075
5075

7928

1928
2028

7928

4145

7000

7000

7000

6akanasp
CKopo4eHa hopma

BapTicTb 3a Becb nepiog
HaBYaHHA (CKopoueHa opmMa
HaBYaHH#)

25340
33932

25568
25568

33377

33377
33377

33377
33377

34291

29467

29467

29467

CsitnaHa FTPAHATYPOBA



LLinsp

051
053
054
061

073
075

121

122

125

126
171
172

174

175

275

281

201

Po3mipn nnatu 3a nocnyrun siki HagatTbCcA PisYHUM Ta
BMLLLOT OCBITW JeHHOT Ta 3a04HOT ¢hop

OEHHA CKOPOUYEHI

OopaTtok 3

00 [ -M -/1£?9

EPIXKYIO

aHap HA3APEHKO

aBYaHHs: 3400yBaHi B

Ha OCHOBI (DaxoBOro mosoAworo 6akanaepaTa 10104WOr0 cnewianicra

(TepmiH HaB4YaHHSA 2 pokun 10 micsuis)

CneyiasibHICTb

EKOHOMIiKa

Mcuxonorisa

Couionoris
KypHanictuka

MeHeIXMeHT
MapkeTuHr

IHXeHepis NporpamMHoro 3a6e3neyeHHs

Komn’toTepHi Haykun

Komn’toTepHa iHXeHepis
Kibepbesneka Ta 3axuUcT iHpopmaLii
IH(hopMaLiiHi cucTemMmn Ta TeXHONOTIT

EnekTpoHika

ENneKTpoOHHI KOMYHiKaLii Ta pajioTexHika

ABTOMaTM3aL i, KOMM'IOTEPHO-IHTErpoBaHi

TEXHONOTii Ta po60ToTEXHIKA

IHopmaLiiHO-BUMipHOBanbHi TeXHONOTIT

TpaHCNOPTHI TeXHOOrIi
BugamMmn)

My6nivyHe ynpaBniHHA Ta agMiHiCTpyBaHHSA

MiXHapofHi BIiAHOCUHK, CyCMNiNbHI KOMYHiKaLii Ta

perioHanbHi cTyail

Eepwinii cemecTtp

13230
13230
13230
13482

13230
13230

17144

17144
16134

17144

16134
12170
12170

12170

12170

12170

13230

13230

Hakanasp
CKOpoO ieHa dopma

BapTicTb 3a Becb nepiog
HaBYagHsA

85638
85638
85638
87328

85638
85638

108992

108992
106992

108992

106992
78774
78774

78774

78774

78774

85638

85638



Wudp

051
061
073
075
121
122
123

125
126
172

174

175

275

HauanbHuK Mo B

3A04YHA CKOPOYEHA ®OPMA

Ha 0CHOBI (Paxo0BOro MOJ/IOALIOr O 6aKanaepa Ta flonoawWworo cre yianicra

(TepmiH HaBYaHHA 2 poku 10 M csALiB)

CneuyianbHicTb

EKoHOMiKa
YXypHanicTuka
MeHegXXMeHT
MapkeTiHr
IHXeHepia NporpaMHoro 3abesneyeHHs
Komn’loTepHi Hayku
Komn’ioTepHa iHXeHepis

Kibepb6esneka Ta 3axucT iHhopmMau,ii
IHhopmaLiiHi cucTeMmn Ta TeXHONOTIT
TenekoMyHiKauii Ta pagioTexHika
ABTOMaTM3aLifl, KOMMN IOTEPHO-IHTErpoBaHi
TEXHONOTii Ta po6oToTEXHIKA
IHhopMmaLiiiHO-BUMiptOBaNbHi TEXHONOTIT

TpaHCNOpPTHI TeXHONOTIT (3a BUAgammu)

ITbE ,, ,,

" epunii cemecTp

6020
8060
6075

6075
7928
7928

7928

7928
7928
8145

7000

7000

7000

6akanasp
cKopoueHa opiyka

BapTicTb 3a BeCb ne] >iog
HaBYaHHS

CsiTnaHa TPAHATYPO&A



Po3mipu nnaty 3a nocnyru siki HagarTbCA QiIBUYHUM Ta KPULNYHUM
3a04HOI (POPMUM HaBYaHHA BCTYyny5924MN?—

LLivep

051
053

125

054
073
121
125
171
172
172

174

175

LWndp

011
051
054
073

121
125
172

174

175

0 Hi

OEHHA ®OPMA

CrieyianbHicTb

EkoHoMmiKa

(MixgucuunnniHapHa Mikranysesa 0CBiTHbO-NpodeciiiHa
nporpama) Kibepncuxonoris
3i cn. 053 Mcuxonoris Ta
cn. 125 Kibepbe3sneka Ta 3axmcT iHhopmawii

Couionorisa
MeHegKMeHT
IHXXeHepia NporpaMHoro 3abe3neyeHHs
Kibep6esneka Ta 3axucT iHhopmawii
EnekTpoHika
ENeKTpOHHI KOMYHiKaLii Ta pagioTexHika
EnekTpoHHI KOMyHiKaLii Ta pagioTexHika

ABTOMaTM3aLiA, KOMMN IOTEPHO-IHTErpoBaHi TexHoNorii Ta
poboToTexHiKa

IHopmauiiHO-BMMipIHOBasIbHI TEXHONOT T

3A04YHA ®OPMA

CneujianbHicTb

OCBITHI, NeaarorivyHi Haykm
EKOHOMIKa
Coujionoris

MeHegKMEHT

IHXXeHepis NporpamMHoOro 3a6esneyvyeHHs
Kibep6esneka Ta 3axucT iHhopmauii

TenekomyHiKauii Ta pagioTexHika

ABTOMaTM3aLisi, KOMMN’IOTEPHO-IHTErpoBaHi TeXHONOTIT Ta
poboToTexHiIKa

IHopmayiiHO-BMMipIHOBasIbHI TEXHONOT T

HauanbHuk NoB

MepLunii cemecTp

16164

16164

16724
17588
21344
21344
17264
17264
17264

17264

w264

MepLuiiii cemecTp

9700
700

297
1700

9700
31700
1<])937

150

1(|i04

[opaTtok 4

ikcaHp HA3APEHKO

00yBauiB BULLIOT 0CBITY [eHHOI Ta

marictp

B'pboro 3a Becb Nepio;i Bcboro 3a Becb

HaB4YaHHA

(@  nepiog HaBuaHHA

piK 4 mic.) (1 pik 10 mic.)

46100

47700
50155
60870
60870
49234
49234

49234

49234

67220

71860

maricTp

BCbOro 3a Becb Mepiofi HaBYaHHs

(1 pik 4 mic.)
27670
27770
20&10
27670

271570
271370
31190

24580

28320

CeiTnaHa TPAHATYPOBA



